
５日（金）

８日（月）新任式　　始業式

60
50
50

９日（火）入学式
45
60
50

10日（水）対面式　　課題考査

11日（木）新入生ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ　　合同LHR　　特別時間割

16日（火）部活動紹介

①~③

⑥

26日（金）眼科検診　　身体測定

②
③

17日(水)~24日(水)家庭訪問期間中の校時(24日(水)は50分x6)

ＳＨＲ  8:35～ 8:50 15

14:10～15:00 50
清掃 15:10～15:30 20

終礼 15:05～     

清掃 13:10～13:20 10

5 13:25～14:10 45
6 14:20～15:05 45

4 11:40～12:25 45
昼食 12:25～13:10 45

2  9:50～10:35 45
3 10:45～11:30 45

1  8:55～ 9:40 45

新体力テスト
5 13:45～14:35 50

校時 時　　　間 １年 ２年 ３年

6 14:45～15:35 50
終礼 15:35～    

眼科検診

授業

4 11:55～12:45 50
昼食 12:45～13:30 45

授業 授業

清掃 13:30～13:40 10

 8:55～ 9:45

50

1 50

10:55～11:453

授業

部活動紹介

授業
授業
授業

以降　通常授業（６限はスマホ安心安全講座）

ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ 授業
ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ 授業4

3 10:55～11:45 50
11:55～12:45

統一LHR
 8:55～11:45 50

３年１年
ＳＨＲ

13:10～14:005 50

３年
ＳＨＲ  8:35～ 8:50 15

時　　　間

授業

合同ＬＨＲ

３年

ＬＨＲ 授業

校時 １年 ２年

 8:55～ 9:45

校時

時　　　間

50

ＳＨＲ(旧学級)　新学級発表等
新任式･始業式･学級担任発表･服装容儀指導

大掃除(旧作業区域)･入学式場設営

ＬＨＲ(新学級)　靴移動　机･椅子移動

受付
１０：００～１１：００ 入学式

ＬＨＲ

　９：１０～　９：５０

１１：１０～１２：００

　８：３５～　８：５０
　９：００～１０：００

３年時　　　間 １年 ２年
ＳＨＲ  8:35～ 8:50 15

課題考査（英語）
清掃区域の割り当て，説明等

15 月
ＬＨＲ

時　　　間

終礼 15:35～     

い
じ
め
問
題
を
考
え
る
週
間

統一LHR(いじめ問題)　検尿(1次)
部活動紹介(5･6限)　服装容儀再指導②

校時 ２年家
庭
訪
問

全校朝礼　クレペリン検査(1年)　進路適性検査(2･3年)

日

18 木

19 金

16 火

17 水

20 土

21

備
　
考

水

25 木

22 月

23 火

29 月

30 火

26 金

28 日

24

27 土

【生徒用】

内　　　　　　　　　　容

平成31年度　月間行事計画表

日 曜

1 月

2 火

学年始休業（～５日）

7 日

8 月

10

6 土

3 水

4 木

9 火

5 金

13 土

14 日

11 木

12 金

係

に

よ

る

登

校

指

導

水

新任式　　始業式　　服装容儀指導

第72回入学式

15
15

 8:55～ 9:45

校時

清掃区域の確認，用具等の整備

昼食 12:25～13:10 45
50

3 10:35～11:25 50
4 11:35～12:25

整列指導

学級役員の選出
全校朝礼の隊形作り，整列指導等

対面式
課題考査（国語）
課題考査（数学）

授業

統一LHR 統一LHR

6 14:45～15:35

１年

新入生物品購入（9:30～11:30）

１０：１０～１１：００

 9:55～10:10

１１：２５～１２：１５

50

LHR(学級役員選出)　対面式　課題考査
LHR(清掃区域割当，説明等)

防火防災訓練(地震:6限)　学級・個人写真撮影

新入生ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ(3･4限)　服装容儀再指導①
安全点検日　スマホ安心安全講座(6限) ＬＨＲ

対面式 10:10～10:25

授業

身体測定

授業
4 11:55～12:45

２年

 9:55～10:45 50 ＬＨＲ 合同ＬＨＲ

50

1~3

昭和の日

振替休日

一日遠足

身体測定　新体力テスト　眼科検診(13:00～)　検尿

授業
2  9:55～10:45

50

50
5 13:45～14:35 50

1
 8:35～ 8:50 15

50

内科検診(1年)

心電図検査(1年･ 9:00～)
2

ＳＨＲ  8:35～ 8:50 15
内科検診(3年)

合同ＬＨＲ(1･2年：生徒会，3年：進路)

家
庭
訪
問

第２回校内模試　内科検診(2年)

４月 部活動練習時間 19時00分まで

19時15分までには下校完了


