## 平成31年度 月間行事計画表 4月

日	曜	内容						
1	月	学年始休業(~5日)						
2	火							
3	水							
4	木	新入生物品購入 (9:30~11:30)						
5	金							
6	土							
7	日							
8	月	新任式 始業式 服装容儀指導						
9	火	第72回入学式						
10	水	□ LHR(学級役員選出) 対面式 課題考査     □ LHR(清掃区域割当,説明等)						
11	木	新入生ポエグテージョン(3・4限) 服装容儀再指導① 安全点検日 スマホ安心安全講座(6限)						
12	金	版大防災訓練(地震:6限) 学級・個人写真撮影						
13	土							
14	日							
15	月	全校朝礼 クレペリン検査(1年) 進路適性検査(2・3年)						
16	火	だしHR(いじめ問題) 検尿(1次) 部活動紹介(5・6限) 服装容儀再指導② 問						
17	水	題						
18	木	家     を考える       内科検診(1年)     える						
19	金	問 心電図検査(1年・9:00~) 週 間						
20	土							
21	日							
22	月	家 内科検診(3年)						
23	火	房 吉 吉 司 し 日 に 1・2年:生徒会,3年:進路)						
24	水	第2回校内模試 内科検診(2年)						
25	木	一日遠足						
26	金	身体測定 新体力テスト 眼科検診(13:00~) 検尿						
27	土							
28	日							
29	月	昭和の日						
30	火	振替休日						
備考								

【生徒用	1	19時15分までには下校完了						
5 D (A)					<del></del> '			
5日(金)					1			
8日(月)新任式		業式	CIID (III	****** ******	. (17 ₹ ± kk			
$8:35\sim8:$ $9:00\sim10:$		60		学級) 新学 .学級知任發表.				
$10:10\sim11:$	50	新任式·始業式·学級担任発表·服装容儀指導 大掃除(旧作業区域)·入学式場設営						
$11:10\sim11:$		50		級) 靴移動				
11.10 12.00 00 2111 001 1000 100 101 1000								
9日(火)入学式								
9:10~ 9:	5 0	45	受付					
$10:00\sim11:$	0 0	60	入学式					
$11:25\sim12:$	1 5	50	LHR					
400 / 10 //-		· · · ·	_					
	課題	组考值		2年	0.5			
校時 時 SHR 8:35~ 8:50	間 15		1年	∠ 平	3年			
LHR 8:55~ 9:45	50		学:	 級役員の選	L 計			
整列指導 9:55~10:10								
対面式 10:10~10:25	15	1	// // III V	対面式	—, स∺च प			
3 10:35~11:25	50		課題	[考査 (国	語)			
4 11:35~12:25	50			考査 (数				
昼食 12:25~13:10	45							
5 13:10~14:00	50			<b>直考査(英</b> 語				
LHR 14:10~15:00	50			の割り当て	,			
清掃 15:10~15:30	20		清掃区域の	の確認,用具	具等の整備			
終礼 15:35~								
11日(木)新入生札	TV=_0	,¬`,	合同LHR	特別時	- 門宇川			
校時時時	間	/3/	1年	2年	3年			
[X-1]			1	2	0			
SHR 8:35~ 8:50	15							
SHR 8:35~ 8:50 1 8:55~ 9:45	15 50		LHR	授業	合同LHR			
			LHR LHR	授業 合同LHR	合同LHR 授業			
1 8:55~ 9:45	50 50							
$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	50 50 50 50		LHR オリエンテーション オリエンテーション	合同LHR 授業 授業	授業 授業 授業			
$\begin{array}{cccc} 1 & 8:55 \sim 9:45 \\ 2 & 9:55 \sim 10:45 \\ 3 & 10:55 \sim 11:45 \end{array}$	50 50 50 50	6 限/	LHR オリエンテーション オリエンテーション	合同LHR 授業 授業	授業 授業 授業			
1 8:55~ 9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授	50 50 50 50 50 業(	6限/	LHR オリエンテーション オリエンテーション	合同LHR 授業 授業	授業 授業 授業			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授	50 50 50 50 第(	6 限 1	LHR オリエンテーション オリエンテーション オスマホ安	合同LHR 授業 授業 心安全講座	授業 授業 授業 (E)			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授 16日 (火) 部活動紀 校時 時	50 50 50 50 \$ \$ <b>常</b> 同	6限)	LHR オリエンテーション オリエンテーション	合同LHR 授業 授業	授業 授業 授業			
1 8:55~ 9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授 16日 (火) 部活動紀 校時 時 SHR 8:35~ 8:50	50 50 50 50 \$ \$ <b>常</b> 同		LHR ポリエンテーション ポリエンテーション はスマホ安	合同LHR 授業 授業 心安全講座 2年	授業 授業 受) 3年			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授 16日 (火) 部活動紀 校時 時 SHR 8:35~8:50	50 50 50 50 *業 ( * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	1~3	LHR ポリエンテーション ポリエンテーション はスマホ安	合同LHR 授業 授業 心安全講座	授業 授業 授業 (E)			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授 16日 (火) 部活動経 校時 時 SHR 8:35~8:50 1~3 8:55~11:45	50 50 50 50 業 ( 所 間 15 50		LHR ポリエンテーション ポリエンテーション オスマホ安 1年 授業 統一LHR	合同LHR 授業 授業 心安全講函 2年 授業 統一LHR	授業 授業 授業 3年 授業 統一LHR			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授 16日 (火) 部活動紀 校時 時 SHR 8:35~8:50 1~3 8:55~11:45 4 11:55~12:45	50 50 50 50 第 第 15 50 50	1~3	LHR ポリエンテーション ポリエンテーション オスマホ安 1年 授業 統一LHR	合同LHR 授業 授業 心安全講座 2年 授業	授業 授業 授業 3年 授業 統一LHR			
1 8:55~ 9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授 16日 (火) 部活動経 校時 時 SHR 8:35~ 8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35	50 50 50 50 第 第 1 1 5 50 50 50 50	1~3	LHR ポリエンテーション ポリエンテーション オスマホ安 1年 授業 統一LHR	合同LHR 授業 授業 心安全講函 2年 授業 統一LHR	授業 授業 授業 3年 授業 統一LHR			
1 8:55~ 9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授 16日 (火) 部活動経 校時 時 SHR 8:35~ 8:50 1~3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35 26日 (金) 眼科検診	50 50 50 50 第 第 15 50 50 50 50	1~3	LHR ポリエンテーション オリエンテーション はスマホ安 1年 授業 統一LHR	合同LHR 授業 授業 心安全講座 2年 授業 統一LHR 部活動紹介	授業 授業 授業 授業 授業 統一LHR			
1 8:55~ 9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授 (火) 部活動解 校時 時 SHR 8:35~ 8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35 26日 (金) 眼科検診 校時 時	50 50 50 50 第 ( 計 15 50 50 50 50	①~3 ⑥	LHR ポリエンテーション オリエンテーション はスマホ安 1年 授業 統一LHR	合同LHR 授業 授業 心安全講函 2年 授業 統一LHR	授業 授業 授業 3年 授業 統一LHR			
1 8:55~ 9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動総校時 時 SHR 8:35~ 8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診校時 時 SHR 8:35~ 8:50	50 50 50 50 第 ( 計 15 50 50 50 50 50	①~③ ⑥ 身体源	LHR ポリエンテーション ポリエンテーション オフマー・ホ安 1年 授業 統一LHR	合同LHR 授業 授業 心安全講函 2年 授業 統一LHR 部活動紹介	授業 授業 授業 授業 統一LHR			
1 8:55~ 9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動経校時 時 SHR 8:35~ 8:50 1 3 8:55~11:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診校時 時 SHR 8:35~ 8:50 1 8:55~ 9:45	50 50 50 50 第 ( 計 15 50 50 50 50 50 50	①~③ ⑥ <b>身体</b> 源	LHR       ポリエンテーション       ポリエンテーション       スマホ安       1年       授業       統一LHR       少定       1年       授業       大学	合同LHR 授業 授業 心安全講函 2年 授業 統一LHR 部活動紹介	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年			
1 8:55~ 9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動経校時 時 SHR 8:35~ 8:50 1 3 8:55~11:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診校時 時 SHR 8:35~ 8:50 1 8:55~ 9:45 2 9:55~10:45	50   50   50   50   第 (   15   50   50   50   50   50   50   50	①~③ ⑥ 身体源	LHR ポリエンテーション ポリエンテーション オフマー・ホ安 1年 授業 統一LHR	合同LHR 授業 授業 心安全講函 2年 授業 統一LHR 部活動紹介 2年	授業 授業 授業 授業 統一LHR			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授 16日 (火) 部活動紀 校時 時 SHR 8:35~8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35 26日 (金) 眼科検診 校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45	50 50 50 50 50 50 第 ( 介間 15 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50	①~③ ⑥ <b>身体</b> 源	LHR       ポリエンテーション       ポリエンテーション       スマホ安       1年       授業       統一LHR       少定       1年       授業       大学	合同LHR 授業 授業 心安全講函 2年 授業 統一LHR 部活動紹介	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動紀 校時 時 SHR 8:35~8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診 校時	50 50 50 50 50 50 第 ( 介間 15 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50	①~③ ⑥ <b>身体</b> 源	LHR       ポリエンテーション       ポリエンテーション       スマホ安       1年       授業       統一LHR       少定       1年       授業       大学	合同LHR 授業 授業 心安全講函 2年 授業 統一LHR 部活動紹介 2年	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授 16日 (火) 部活動紀 校時 時 SHR 8:35~8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35 26日 (金) 眼科検診 校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45	50 50 50 50 50 50 第 ( 介間 15 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50	①~③ ⑥ <b>身体</b> 源	LHR       ポリエンテーション       ポリエンテーション       スマホ安       1年       授業       統一LHR       少定       1年       授業       大学	合同LHR 授業 授業 心安全講函 2年 授業 統一LHR 部活動紹介 2年	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授 16日 (火) 部活動経 校時 時 SHR 8:35~8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35 26日 (金) 眼科検診 校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 4 11:55~12:45	50 50 50 50 50 \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	①~③ ⑥ <b>身体</b> 源	LHR       ポリエンテーション       ポリエンテーション       スマホ安       1年       授業       統一LHR       授業       授業       授業       授業       授業       授業	合同LHR       授業       授業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検診	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年 授業			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動経校時	50   50   50   50     15   50   50   5	①~③ ⑥ <b>身体</b> 源	LHR       ポリエンテーション       ポリエンテーション       スマホ安       1年       授業       統一LHR       授業       授業       授業       授業       授業       授業	合同LHR       授業       授金       投票       心安全講座       2年       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年 授業			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動経校時 時 SHR 8:35~8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 4 11:55~12:45 5 13:45~13:30 1 8:55~13:40 5 13:45~14:35	50 50 50 50 50 50 第 ( 計 15 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50	①~③ ⑥ <b>身体</b> 源	LHR       ポリエンテーション       ポリエンテーション       スマホ安       1年       授業       統一LHR       授業       授業       授業       授業       授業       授業	合同LHR       授業       授業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検診	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年 授業			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授    16日 (火) 部活動解   校時 時   SHR 8:35~8:50   1 3 8:55~11:45   4 11:55~12:45   5 13:45~14:35   6 14:45~15:35   26日 (金) 眼科検診   校時 時   SHR 8:35~8:50   1 8:55~10:45   3 10:55~11:45   4 11:55~12:45   4 11:55~12:45   4 11:55~12:45   4 11:55~12:45   4 11:55~12:45   4 11:55~12:45   6 14:45~13:30   清掃 13:30~13:40   5 13:45~14:35   6 14:45~15:35   終礼 15:35~	50	①`③ ⑥ <b>身体</b> 测 ② ③	LHR       オリエンテーション       オリエンテーション       スマホ安       1年       授業       授業       授業       授業       参	合同LHR       授業       授業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検       下体力テス	授業 授業 授業 統一LHR 接業 校子			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動紀校時 時 SHR 8:35~8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診 技時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診 お田 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35 終礼 15:35~	50	①`③ ⑥ <b>身体</b> 测 ② ③	LHR       オリエンテーション       オリエンテーション       オフマーホ安       1年       授業       授業       授業       付定       1年       授業       持事	合同LHR       授業       投業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検診       所体力テス       特(24日(水)	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年 授業 授業			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動紀 校時 時 SHR 8:35~8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診 校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~13:30 清掃 13:30~13:40 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35 終礼 15:35~  17日 (水) ~24日 (水) 常校時 時	50   50   50   50     15   50   50   5	①`③ ⑥ <b>身体</b> 测 ② ③	LHR       オリエンテーション       オリエンテーション       スマホ安       1年       授業       授業       授業       授業       参	合同LHR       授業       授業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検       下体力テス	授業 授業 授業 統一LHR 接業 校子			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動紀 校時 時 8HR 8:35~8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診 校時 時 8HR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 4 11:55~12:45 5 13:45~13:30 清掃 13:30~13:40 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35 終礼 15:35~  17日 (水) ~24日 (水) 校時 時 8HR 8:35~8:50	50   50   50   50     50	①`③ ⑥ <b>身体</b> 测 ② ③	LHR       オリエンテーション       オリエンテーション       オフマーホ安       1年       授業       授業       授業       付定       1年       授業       持事	合同LHR       授業       投業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検診       所体力テス       特(24日(水)	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年 授業 授業			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動経校時 時 8:35~8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診校時 時 8HR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 4 11:55~12:45 6 12:45~13:30 清掃 13:30~13:40 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35 終礼 15:35~  17日 (水) ~24日 (水) 登時 8HR 8:35~8:50 1 8:55~9:40	50   50   50   50     15   50   50   5	①`③ ⑥ <b>身体</b> 测 ② ③	LHR       オリエンテーション       オリエンテーション       オフマーホ安       1年       授業       授業       授業       付定       1年       授業       持事	合同LHR       授業       投業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検診       所体力テス       特(24日(水)	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年 授業 授業			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動紀 校時 時 8HR 8:35~8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診 校時 時 8HR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 4 11:55~12:45 5 13:45~13:30 清掃 13:30~13:40 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35 終礼 15:35~  17日 (水) ~24日 (水) 校時 時 8HR 8:35~8:50	50   50   50   50     50	①`③ ⑥ <b>身体</b> 测 ② ③	LHR       オリエンテーション       オリエンテーション       オフマーホ安       1年       授業       授業       授業       付定       1年       授業       持事	合同LHR       授業       投業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検診       所体力テス       特(24日(水)	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年 授業 授業			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動経校時	50   50   50   50     15   50   50   5	①`③ ⑥ <b>身体</b> 测 ② ③	LHR       オリエンテーション       オリエンテーション       オフマーホ安       1年       授業       授業       授業       付定       1年       授業       持事	合同LHR       授業       投業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検診       所体力テス       特(24日(水)	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年 授業 授業			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動紀校時 時 SHR 8:35~8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 4 11:55~12:45 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 6 14:45~15:35 終礼 15:35~  17日 (水) 24日 (水) 7 校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:40 2 9:50~10:35 3 10:45~11:30	50   50   50   50     50	①`③ ⑥ <b>身体</b> 测 ② ③	LHR       オリエンテーション       オリエンテーション       オフマーホ安       1年       授業       授業       授業       付定       1年       授業       持事	合同LHR       授業       投業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検診       所体力テス       特(24日(水)	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年 授業 授業			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動経校時 時 SHR 8:35~8:50 1 3 8:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 4 11:55~12:45 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 4 11:55~12:45 6 12:45~13:30 清掃 13:30~13:40 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35 終礼 15:35~  17日 (水) ~24日 (水) % 校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:40 2 9:50~10:35 3 10:45~11:30 4 11:40~12:25	15   50   50   50   50   50   50   50	①`③ ⑥ <b>身体</b> 测 ② ③	LHR       オリエンテーション       オリエンテーション       オフマーホ安       1年       授業       授業       授業       付定       1年       授業       持事	合同LHR       授業       投業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検診       所体力テス       特(24日(水)	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年 授業 授業			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授  16日 (火) 部活動紀校時 時 SHR 8:35~8:50 1 3:45~14:35 6 14:45~15:35  26日 (金) 眼科検診校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 4 11:55~12:45 5 13:45~13:30 清掃 13:30~13:40 5 13:45~14:35 6 14:45~15:35  ※社 15:35~  17日 (水) ~24日 (水) だ  校時 時 SHR 8:35~8:50 1 8:55~9:45 2 9:50~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 4 11:55~12:45 4 11:55~12:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 5 13:45~11:45 6 14:45~11:30 6 14:45~11:30	50   50   50   50   50   50   50   50	①`③ ⑥ <b>身体</b> 测 ② ③	LHR       オリエンテーション       オリエンテーション       オフマーホ安       1年       授業       授業       授業       付定       1年       授業       持事	合同LHR       授業       投業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検診       所体力テス       特(24日(水)	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年 授業 授業			
1 8:55~9:45 2 9:55~10:45 3 10:55~11:45 4 11:55~12:45 以降 通常授    16日 (火) 部活動経校時     5HR 8:35~8:50     1 3:45~14:35     6 14:45~15:35     7 8:55~9:45     2 9:55~10:45     3 10:55~11:45     4 11:55~12:45     5 13:45~14:35     6 14:45~15:35     7 8:55~9:45     1 8:55~9:45     2 9:55~10:45     3 10:55~11:45     4 11:55~12:45     5 13:45~14:35     6 14:45~15:35     7 8:55~9:40     7 9:50~10:35     8:55~9:40     9:50~10:35     1 8:55~9:40     2 9:50~10:35     3 10:45~11:30     4 11:40~12:25     5 26 12:25~13:10     清掃 13:10~13:20	50   50   50   50   50   50   50   50	①`③ ⑥ <b>身体</b> 测 ② ③	LHR       オリエンテーション       オリエンテーション       オフマーホ安       1年       授業       授業       授業       付定       1年       授業       持事	合同LHR       授業       投業       心安全講函       2年       授業       統一LHR       部活動紹介       2年       授業       身体測定       眼科検診       所体力テス       特(24日(水)	授業 授業 授業 授業 統一LHR 3年 授業 授業			